
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MĖNESINIO MOKESČIO UŽ ASMENINIUS GYVENTOJŲ ELEKTROS 

PRIETAISUS PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

LAIKINO GYVENIMO NAMUOSE PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T-262 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centro direktorės 2010 m. rugpjūčio 17 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti 5 Lt mėnesinį mokestį už asmeninius gyventojų elektros prietaisus Pakruojo 

nestacionarių socialinių paslaugų centro Laikino gyvenimo namuose  nuo 2010 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras           Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 


